
 

1 
 

                                                                               Mapes saturs 

                                                                        Preses  izdevumi 

 

Paegle M. Informatīvais laikraksts “Preiļu Novada Vēstis” tiek izslēgts no masu informācijas 
līdzekļu reģistra// // Preiļu Novada Vēstis.-2020.-Nr.2 

Svikša S. “Žurnālistika- tas ir dzīvesveids”, pārliecināts Pēteris Pīzelis// Vietējā, 06.09.2019 

Baumane A. “Vietējai Latgales Avīzei”- 20 gadi. Kādi esam jūsu vērtējumā?// Vietējā, 19.07.2019 

Svikša S. Sveiciens 20.jubilejā visiem, kas sevi uzskata par VIETĒJIEM!// Vietējā, 19.07.2019 

Kirillova L. 20 gadi- kādi esam?// Vietējā, 05.07.2019 

Rancāne L. Aglonas vidusskolas avīzei “Atbalss”- 20 gadi// Novadnieks, 19.01.2016 

Attēls: laikraksta Vietējā Latgales Avīze redakcijas ēka 

Latvijas rajonos iznākošo laikrakstu tirāža un to lietojums 2004.gadā// Informācijas vide Latvijā 
21.gadsimtā.-R.,Zinātne,-2006 

Paziņojums par laikraksta “Vietējā “redakcijas kolektīva tikšanos ar saviem lasītājiem PGB 

Svikša S. Maltas un Pelēču skolēnu avīzes- labākās 11 Latgales skolu konkursā// Vietējā, 
04.12.2015 

Par Vietējo Latgales Avīzi// interneta vide 

Par “Vietējās” dzimšanu… pirms 15 gadiem// Vietējā, 18.07.2014 

Zeile Pēteris “Vietējā Latgales Avīze”// Latgales periodika.- Rēzekne; LKC izd., 2013.-255.-
256.lpp 

Vietējās reklāma// Vietējā, 25.02.2011 

Murinska S. Latgales latvieša identitātes pozicionējums laikrakstos: “Rēzeknes Vēstis”, “Vietējā 
Latgales Avīze”, “Latgales Laiks” (2008-2010)// Via Latgolica.- 2012.- Nr.4 

“Gaismas Taka”- jau 50. Reizi pie lasītājiem// interneta vide 

Kirillova L. Latvijas lauku žurnālisti- Eiropas komisijā// Novadnieks, 22.01.2010 

Noslēgusies skolu izdevumu skate// Novadnieks, 27.11.2009 

Tikās skolu avīžu veidotāji 

Labākās skolu avīzes- Galēnos un Aglonā// Novadnieks, 26.05.2009 

Pīzelis P. “Vietējā Latgales Avīze”: 10 gadus ar saviem lasītājiem// Vietējā, 17.07.2009 

Dzīvo līdzi skolas un sabiedrības ikdienai// Novadnieks, 14.05.2004 

Rancāne L. Novērtētas skolu avīzītes un literārie žurnāli// Novadnieks, 06.06.2008 

Attēls: Galēnu pamatskolas avīzei “Pipariņš”- 10 

Attēls: laikraksta “Latgales Vietējā Avīze” žurnāliste M.Jaudzema 



 

2 
 

Preiļu rajona skolēnu avīze “Viss notiek…” 2007./08.māc.gads Nr.1(30.10.2007) 

Zeļča I. “Vietējie” Andrupenē dejo ar Krāslavas, Preiļu un Madonas rajona pašdarbniekiem// 
Vietējā, 19.05.2006 

Skolu avīžu veidotāji iepazīstas ar profesionāļu darbu// Novadnieks, 03.10.2006 

Binduka M. Galēnu pamatskolas skolas avīzei “Pipariņš”- 10// Riebiņu Novada Ziņas.-2006.- dec. 

Kilevica L. Riebiņos un Preiļos gaida “Latgales Laiku”// Latgales laiks, 16.12.2005 

“LA”- Preiļos populārākais laikraksts// Latvijas Avīze, 14.01.2004 

Preiļu rajona jauniešu avīze “Aparāts”#1 (janvāris), #2 (janvāris), #3 (februāris), #4 (marts), #5 
(marts), #7 (jūnijs) 

Rancāne L. Pēc padoma pie pieredzējušiem žurnālistiem// Novadnieks, 04.02.2005 

Zarāns J. Ko pieaugušie savā dzīvē dara nepareizi// Vietējā, 03.02.2006 

Patmalniece I. Noslēdzies konkurss skolēnu preses izdevumiem un literārajiem žurnāliem// 
Vietējā, 27.05.2005 

Zeļča I. “Vietējās” balle Galēnos- kupli apmeklēta// 28.04.2006 

Alberte I. Saraujam, vēl astoņas dienas! Preiļos rīko seminārus, lai konkursam 5K būtu spēcīgi 
pretendenti// Diena, 21.02.2005 

Pīzelis P.,Kivleniece L., Rudzīte Dz. Vietējie lasītāji par “Vietējo Latgales Avīzi”// Vietējā, 
16.07.2004 

Zeļča I. “Vietējās” televizora, ledusskapja un veļasmašīnas īpašnieki izlozēti// Vietējā, 
09.01.2004 

Rancāne L. Skolu avīžu veidotāji apgūst tēmu par interviju// Novadnieks, 15.12.2006 

Kraukle G. Skolu avīžu redkolēģijās aug jaunie “assainieši”// Novadnieks, 15.05.2002 

Iznāks jauniešu avīzīte// Vietējā, 18.10.2002 

Apkopoti skolu preses izdevumu skates rezultāti// Vietējā, 14.05.2004 

Rancāne L. Mēs strādājam labi, bet varam vēl labāk// Novadnieks, 30.04.2003 

Latgolas prese: nav nūteikumu bez izjāmumim// Gaismas Taka.- 2003.- septembris 

Assainis Nr.32 24.12.2003 

Rancāne L. Skolas avīze atspoguļo skolas seju// Novadnieks, 08.11.2003 

Krolis L. II Latvijas skolu avīžu festivālā// Novadnieks, 17.04.2004 

Trīs gadu jubilejā assainieši poš egli// Novadnieks, 13.12.2003 

Avīžu veidotāju seminārs// Aparāts.-2003.- Nr.6 

Ūzuliņa J. “Assainis” sajūsmā par aizgājušo// Novadnieks, 04.10.2003 

Assainis Nr.20 Tiekamies jaunajā gadā jaunās telpās// Novadnieks, 18.12.2002 

Caune A. Preiļu rajona skolēniem- sava avīze// Novadnieks, 16.12.1998 



 

3 
 

Izvērtēti skolu preses izdevumi// Vietējā, 10.05.2002 

Patmalniece I. Seminārs skolu avīžu redaktoriem// Novadnieks, 01.02.1997 

Pīzelis P. ”Vietējo” Preiļos pērk visvairāk// Vietējā, 18.09.2001 

“Vietējās” lasītāju kļūst vairāk// Vietējā, 28.12.2002 

Preiļos atvērts “Vietējās” birojs 

Kirillova L. Skolu avīžu laureāti- Preiļu 2.vidusskolā un Galēnu pamatskolā// Novadnieks, 
17.10.2001 

Kraukle G. Būt jaunam un uzdrīkstēties ir skaisti// Novadnieks, 08.12.2001 

Šņepsts K. “Vietējā” kļūst pieprasītāka// Vietējā, 20.04.2001 

Rancāns A. Stabulniekos “Vietējo” lasa katra ceturtā ģimene// Vietējā, 30.08.2002 

“Vietējās” žurnālisti Līvānu “Preses pīlē”// Vietējā Nedēļas Avīze, 03.12.1999 

Pēteris Pīzelis. “Vietējās” nedēļas avīzes Preiļu ziņu redaktors 

Rancāns O. Apburtais lūks// Zemturs.-1998.-24.apr./8.maijs 

Barkāns V. Ļūti cīneitō un gūdōtō “Zemtura” redakceja!// Zemturs, 19.03.1999 

“Zemturs” pamaneits// Zemturs.-1999.- 8./15.aug. 

Skolēnu avīzes Viss Notiek… pirmā numura prezentācija// interneta vide: 
www.redzidzirdilatviju.lv 

Viss notiek… Preiļu rajona skolēnu avīze 1999.g. janvāris/ februāris Nr.1(10) 

Viss notiek… Preiļu rajona skolēnu avīze 1998.g. janvāris/ februāris/ marts Nr.1(7) 

Rajonu skolu skolēnu avīzes// Viss Notiek.-1998.- Nr.1.-4.lpp. 

Patmalniece I. Rajonu skolu avīžu konkurss// Novadnieks, 19.05.1999 

Rancāne L. Skolu prese un tās veidotāji// Novadnieks, 17.12.1997 

“Mazpilsēta” Līvānu pilsētas domes laikraksti- Nr.5 24.12.1996., Nr.6 29.01.1997., Nr.3 
21.02.1996., Nr.2 17.01.1996., Nr.4 12.11.1996., Nr.1 22.12.1995 

Viss Notiek… Preiļu rajona skolēnu avīzes Nr.1(1) 1997.gada janvāris/ februāris; Nr.3(3) 
1997.gada maijs/ jūnijs 

Rancāns A. Simts pakāpieni// Jaunais Ceļš, 25.03.1989 

Par mūsu turpmākajām gaitām// Jaunais Ceļš, 23.09.1989 

“Jaunais Ceļš” agrofirmas “Sarkanais Oktobris” partijas, arodbiedrības, komjaunatnes komiteju 
un administrācijas orgāns, sestdiena 25.03.1989 Nr.12(100)- titullapa 

Rancāns A. Gaitu sāk “Jaunais Ceļš”// Ļeņina Karogs, 14.04.1987 

Kursīte D. Arī Līvāniem sava avīze- “Mazpilsēta”// Novadnieks, 06.01.1996 

No Līvānu vēstures// Mazpilsēta, 17.01.1996 

Rancāns A. “Jauno Ceļu” atceroties// Zemturs, 06.10.1995 

http://www.redzidzirdilatviju.lv/


 

4 
 

Koroļova I. Panākt iedarbību// Ļeņina Karogs, 05.05.1981 

5.maijs- Preses diena// Ļeņina Karogs, 05.05.1981 

Attēls: Avīžu kiosks Preiļos 

Klimenko V. Uzlabot preses izplatīšanu// Ļeņina Karogs, 13.06.1954 

Andrijanovs N. Vairāk vērības periodiskai presei// Ļeņina Karogs, 05.05.1953 

Larionova J. Prese- palīgs darbā// // Ļeņina Karogs, 05.05.1953 

Laikrakstus un žurnālus katra kolchoznieka sētā// Ļeņina Karogs, 23.03.1952 

Grēviņš V. Katrā sētā laikrakstus un žurnālus// Ļeņina Karogs, 28.04.1950 

Aktīvāk lasīsim laikrakstus// Ļeņina Karogs, 14.07.1950 

 

 

 

 

 


